RE 462
PLUS

Obsah

Elektromotor, ovladaci skFifika.............ccccoceririvieininenieenen, 2
CerPATIO ... 5
Regulaéni a bezpecnostni blok, rozdélovaci pist............... 7
Regulaéni a bezpecnostni blok, zpétny ventil.................... 10
Elektricka skfif, napajeci kabel...............ccooeieiiieiennen, 12
VOZIK .. 15
Telo, Kryt, NAAIZ.......c.ooviiiiiiieeeeeeeeeee e 17
Navijak hadiCe..........coveiiiiiiiicceece e 19
Pistole, vysokotlaka hadice.............ccccooevvevievieiciiiee, 22
THYSKA oo 25
Turbo tryska, Turbo karta¢, Hadice

SACH NAdICe ..o 27
Sada na cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
POSIFIKEM ..ot 29
CiHSIO SHrOJE ... 31
PENOVA tryska ........ccccooiiiiiiieeeeee e 33
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 35
Momentovy KIiC .........ccooieviiiiiieeeeceeee 37
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM ..o 39
MomeNtoVY KIIC ........ooviviiieeeeeee e 41
Demontazni nastroj M10 ..., 43
Demontazni nastroj M8 ..., 45
Montazni Sroub ..........ccooiiiiie 47
ManNOMEtr ..o 49
SrOUDOVAK T10 ... 51
SIOUDOVAK T20 ... 53
Kontrolni manometr M27X1,5 .........cccooovviiiiiieiciereen, 55

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
26.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, oviadaci skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

QAATETOO0 AM



Elektromotor, ovliadaci skiil

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2
3
4

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

4780 600 0200

9470 435 3890

4780 609 0200

4780 701 1100

4780 608 2101

9291 021 0180

9210 262 1100

4780 700 2300

9645 945 1670

4780 760 8700

4780 760 8701

9064 371 1800

4780 764 2300

9503 003 8532

4780 602 1100

4780 600 3200

4780 600 0900

9320 630 0120

9307 021 0120

9110 313 0931

9292 021 0200

9008 318 2430

9330 630 0200

9210 261 1340

4780 609 0100

4780 602 0900

Elektromotor

Paralelni klin 8x7x25

Tésnici krouzek 30x47x7
Ovladaci skfifnka

Sroub M8x290

Podlozka 8,4

Sestihranna matice M8
Zavitova zatka

O-krouzek 16x2

Nutace disk

Nutace disku

Sroub s frézovanou hlavou M8x20
Jehlové loZisko

Kulickové lozisko s drazkou 6306-2Z-C3
Kryt loZiska

Ventilator

Krouzek ventilatoru

Podlozka grower 5

Podlozka 5,3

Sroub s plochou hlavou M5x8
Podlozka 10,5

Sestihranna $roub M10x35
Podlozka véjifova 10
Sestihranna matice M10x1
Té&snéni

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3-57-11,16-22
1
1
1
4 8,9
2
1
1 "
1
1 13-15
1
1
1
1
1
1
1 20-22
4
4
4
3
4
1
4
1
1
kasumex.cz




Elektromotor, ovliadaci skiil

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9292 021 0200 Podlozka 10,5

30 (9110 3410960 Sroub s plochou hlavou M5x12 6
31 | 9645945 1670 | O-krouzek 16x2 1
32 (4780 703 8300 | Olejova nadrz 1
33 (4726 439 0500 | Tésnéni 1

34 (4780703 0700 |Viko 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cerpa
dio

jeden nebo
vice ¢lanku

4780 700 4000 Kryt Cerpadla 1 2
2 96459458929 | O-krouzek 114x1,78 1
3 47807607000 | Sada pistt 1
4 | 4780 007 1003 | Sada pruzinovych dill 1
5 90453711900 Vaélcovy Sroub M8x40 2
6 4780007 1002 |Sada pistnich krouzku 1 2
7 (4780007 1014 |Sada tésnéni Cerpadla 1

Nad sériovym &islem:
967819719

4780 700 6200 | Sada ventill 1
9 4780 007 1001 |Sada tésnéni 1
10 [(4780 701 1200 | Ventilovy blok 1 11,12
11 |4780 708 9300 | Podlozka 3
12 |4780 708 8400 | Duta Sroub 3
13 | 90453723090 | Valcovy Sroub M12x65 3
14 47807012000 | Sada pfirub 1
15 |4780 703 1601 Hadice 1
16 | 97710212250 Svorka 20-32 2
17 (4780 703 5800 | Spojovaci dil 1
18 |9210 260 0758 Sestihranna matice 3/4" 1
19 4736518 0800 Sito 1
20 4780 704 5100 | Pajistny krouzek 1
21 | 4900 500 0220 |Spojovaci dil 3/4" 1 22
22 (4716709 0420 |Tésnéni 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Regulacni a bezpecnostni blok, rozdelovaci pis

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4780-GET-0002-A0



Regulaéni a bezpeénostni blok, rozdélovaci pis

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4780 511 0100 Télo
4780 007 1009 | Sada pro opravu pistu 1 2-12
rozdélovace
4780 007 1010 | Sada pro opravu pistu 1 3-7
rozdélovace
2 Pist rozdélovace 1
3 O-krouzek 1
4 Opérny krouzek 1
5 O-krouzek 1
6 Opérny krouzek 1
7 O-krouzek 2
8 Vodici pist 1
4780 007 1011 Sada pistnich tésnéni 1 9-12
9 O-krouzek 1
10 Sedlo ventilu 1
1 Kulicka 1
12 Pruzina 1
4780 540 0100 | Pist 1 13-17
13 Sedlo ventilu 1
14 O-krouzek 2
15 O-krouzek 1
16 Pist 1
17 Pruzina 1
4780 760 8802 | Vstfikovac 1 18- 21
18 Pist 1
19 Pruzina 1
20 O-krouzek 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Regulaéni a bezpeénostni blok, rozdélovaci pis

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
21

Zpétny ventil 1

4780 510 0301 Rozdélovaci pist 1 22-25
22 O-krouzek 1
23 Sedlo ventilu 1
24 O-krouzek 1
25 Pist rozdélovace 1

26 |4780512 0400 Tlacitko 1
27 |9133 0210710 Zavitovy kolik M4x20 1

28 47805400102 |Pist 1

29 O-krouzek 1
30 |4780 518 0500 Zatka 1 29
31 |9045 318 1420 | Valcovy Sroub M6x45 8
32 |4780430 1100 Elektricka skFinka 1 33
33 91103130390 Sroub s kulatou hlavou M3x8 3

34 |4780 510 3900 Paka 1
35 (4780 430 0500 Spina¢ 1

36 |4780 510 3800 Pruzina 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Regulacni a bezpecnostni blok, zpetny vent

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Regulaéni a bezpeénostni blok, zpétny vent

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4780 511 0101 Télo
2 90453191800 | Valcovy Sroub M8x20 2
3 47125220100 Spojovaci dil 1
4749 510 0200 Zpétny ventil 1 4-8
4780 007 1012 Sada pro opravu ventilu 1 4-7
4 Pruzina 1
5 Kulicka 1
6 O-krouzek 1
7 O-krouzek 1
8 Spojka pro ohebnou hadici 1
9 O-krouzek 2
10 | 4780 760 8801 | Vstfikovad 1 9
13 4780 670 0800 Vysokotlaky hadice 1
14 | 9636 8150700 Tésnici krouzek 8x15x1 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

QOATFTOM AR

12



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4780 432 1200

2 (9104 007 4281 Sroub Parker IS-P5x18 4

3 47804329300 |Pouzdro 1

4 (47264390500 |Tésnéni 1

5 |4747 440 2000 Napajeci kabel Europa 1 7,8
7 |4747 4308700 | Sroubova spojka pro kabely 1

8 |9210 260 1860 Sestihranna matice M20x1,5 1

9 |4780430 3200 Deska s ploSnymi spoji 1

10 | 47804303800 |Pojistka 1

11 (4747 430 2801 Elektromagneticky spina¢ 100-C16KN10 1

13 |4780 431 2900 Svorkovnice 1

14 | 4780431 2901 Svorkovnice 1

15 | 47804316300 |Mdastek 1

16 47804312600 | Stitek 1

17 |4780 4303600 |Viko 1

18 | 4747 5120402 Tlacitko 1 19
19 | 9099 021 1850 Parkertv Sroub 2,9x19 1

20 47435100400 Ventil 1

21 9104 003 0560 | Sroub Parker IS-P3,5x10 2

22 | 4757 5122100 Krytka 1

23 | 47497016000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1

24 | 4780512 0500 Manometr 1

25 4780703 6900 |Podpora 1

26 | 92910210220 Podlozka 13 1

27 |47806700300 |Hadice 1

28 (47424302900 |Tlagitko 1 19

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7505 O-krouzek 10x2,5
30 |4747 4350300 Spinac 1

31 | 9062 319 0660 Sroub s polozapusténou hlavou M4x12 2

32 | 0000967 7255 | Vystrazny piktogram RE 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

9937ETO03 AM

15



Vozik

4780 790 1800

Nosny ram

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 47807911700 Trubkova rukojet
3 4780 791 3600 Kolec¢ko
4 |[4706 7927200 |Rychloupinani
5 4780 791 9200 Krytka
6 (4780704 2801 |Upevnovaci deska
7 |4780 704 2800 Upevriovaci deska
8 (9110 3410961 Sroub s plochou hlavou M5x12
9 47807008400 |Podpéra 10, 11
10 4780 703 2500 | Podpérna noha
11 19104 007 4281 Parkerova Sroub 1S-P5x18

4780 007 1008 | Sada upevriovacich dill 12,13,15,16
12 Podlozka 9x15x0,2
13 PruZina
14 (47807920100 |Hvézdicové tlacitko
15 Matice
16 Matice
17 | 4780 791 5400 Podpéra
18 | 9104 007 4297 | Sroub Parker P5x40
19 | 9104 007 4281 Parkerova Sroub 1S-P5x18
20 | 4780 791 5401 Podpora
22 |4780 791 5403 Podpora
23 4780 791 0600 Drzak rukojeti
24 (9104 003 0820 | Valcovy Sroub I1S-P4x30

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karoserie, kapota,

nadrz

mmmmmmmmmmm

17

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Karoserie, kapota,
nadrz

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4780 432 1201 Kryt 1

2 9110 3410961 Sroub s plochou hlavou M5x12 6
6 [4780706 2103 Kryt RE 462 PLUS 1
7 |4770706 0100 |Zamek 2
8 4780 700 0800 Nadrz 2
9 (47497016000 Hadice 6x2 mm x 1 m 2
10 |4780 703 0701 |Kryt 2
11 | 47497016600 Saci sito 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



Navijak hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

QEATETO06 AM

19



Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4747 501 1700 Navijeci buben 2
2 | 4780791 7000 Osa 1
3 9268 825 2160 Sestihranna matice M24x1,5 2
4 (47805030100 [Spojka 1
5 [47495190200 Tésnici krouzek 1
6 | 47725110200 Spojka 1
7 196529451620 | Opérny krouzek 16,26x2,18 2
8 96459457570 | O-krouzek 15,54 x 2,62 2
9 | 4747 793 9400 LozZisko 1
10 [94556212150 Pojistny krouzek 20x1,2 1
11 |4780 793 1100 Podpéra 1
12 [4780 790 7400 Klikova hfidel 1
13 19104 007 4281 Parkerova Sroub IS-P5x18 1
14 | 9110390 1420 Sroub s kulatou hlavou M6x45 1
15 | 9104 007 4465 | Valcova Sroub I1S-P6x40 8
16 (4780 793 1101 Podpéra 1
17 | 4736 503 0100 | Pfipojeni 1
18 (4780 670 0800 Vysokotlaky hadice 1
19 [9636 815 0700 Tésnici krouzek 8x15x1 1
20 |4780 007 1007 |Voditko hadice 1 21-29
4780 007 1005 | Sada upevriovacich dili 1 21-25
4780 007 1006 | Sada upevriovacich dilli 1 21-24
21 Osa 1
22 Brzdova Celist 1
23 Pruzina 1
24 Pouzdro 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

25 Tlagitko 1
4780 007 1004 | Voditko hadice 1 26 - 28
26 | 4780 793 1800 Privodce hadicemi 1
27 |47477931800 | Voditko hadice 1
28 9104 0038770 | Sroub Parker P5x14 1

29 | 4747 793 1801 Voditko hadice 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



Pistole, vysokotlaky hadic

Xy

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26,27,28

SA3TETO11 AM

22



Pistole, vysokotlaky hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 1331 Pistole 1-25
1 |4925 5006600 |Rukojet 1
2 |4925 502 4700 Prava nastavovaci paka 1
3 (4925502 4701 Leva nastavovaci paka 1
4 |4925 502 4900 Rozpérna podlozka 1
5 |4925 502 4800 Pojistny krouzek 2
6 | 49255000600 |Ventil 1 7-12
7 Kolik 1
8 Zavitova zatka 1
4925 007 1060 Sada ventilovych tésnéni 1 9-11
9 Sada tésnéni 1
10 4925 007 1001 Sada pro opravu ventilu 1
1 Pruzina 1
12 Zavitova zatka 1
13 | 4925 500 9200 |Kyvna paka 1 14,15
14 Sroub 2
15 Zatka 1
16 [4925 500 1501 Paka 1 17
17 Sroub 1
18 | 4925500 1502 | Paka 1 19
19 Sroub 1
20 |4925 502 2000 Pruzina 2
21 | 4925 502 1600 Bezpec€nostni tlacitko 1
22 49255024600 | ZajiStovaci packa 1
23 4925 500 6701 Spojka 1
24 | 9645 945 3339 O-krouzek 11x4 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Pistole, vysokotlaky hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 007 1061 Bali¢ek Sroubu

28 |4925 500 0844 Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m, M27x1,5 1 29 - 31

29 | 9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2 1

30 | 9645 945 7520 O-krouzek 10,82 x 1,78 1

31 | 9645 945 7659 O-krouzek 20,35 x 1,78 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Lanc

ST 111213
10 7

QOATETONE AM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 25



Lanc

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
4925 500 7900 Rovna tryska s drzéakem trysky, 950 mm 2-10
4925 500 8900 DrZak rukojeti 1 3

4925 007 1061 Balicek Sroubl 1
4925 503 1202 Spojovaci dil 1
4925 500 3811 Projekéni hlava 1 6-10
9645 9457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1
9645 9457519 | O-krouzek 11,92x2,62 1

9645 945 7659 O-krouzek 20,35 x 1,78 1

© 00 N o a A & DN

9645 945 7630 O-krouzek 18,77 x 1,78 1
10 (4900 502 0903 Ochranna krytka 1

13 4900 502 1032 | Tryska 25055 1

14 | 4925 500 0960 Lance 350 mm 1 2-4
15 | 4925 500 0961 Lance 500 mm 1 2-4
16 |4925 500 0962 |Lance 1,07 m 1 2-4
17 | 4925 500 0963 | Hydrantova hadice 1,8 m 1 2-4
18 | 4925500 0964 |Lance25m 1 2-4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

QAATETOND AM

27



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 4925500 8300 Turbodyza s tryskou 055 3-57,8
3 4925 500 8900 Drzak rukojeti 1 4
4 | 4925007 1061 Bali¢ek Sroubtl 1

5 49255031202 | Spojovaci dil 1
7 4900 500 1651 Turbodyza W11 055 1 8
4900 007 1006 | Sada pro opravu turbodmychadla 055 1
8 49005020912 |Krytka 1
9 4925500 5900 Turbobrosse 1 3-5,10
10 | 4900 500 3101 | Hlavice kartace 1
11 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
12 | 4925 500 0500 | Ohebna saci hadice 3 m 1 13,15
13 |4900 501 0900 | Sito 1
14 |9291 0210120 Podlozka 5,3 &

15 | 9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

QEATETOA0 AM

29



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8000 Sada na Cisténi potrubi 10 m 3
2 |4925 500 8001 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3
3 4915502 1030 Tryska 1
5 (4925500 1801 Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 6,8-17
06
6 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1
8 |4900 502 1045 |Tryska 06 1
9 49005023600 |Vlozka 1
10 Ochranna krytka 1
1 Tryska 1
12 Pojistny krouzek 1
13 O-krouzek 1
4900 007 1000 | Sada pro opravu 1 7-10
14 |9645 9457602 | O-krouzek 18x2 1
15 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1
16 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
17 | 9771 021 1500 Svérka 16-25 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Cislo stroje




Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

32



Pénova trysk

—& 10,751 ===

6

=

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Pénova trysk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 9600 Pénova tryska 1 2-8
4915 512 3000 Nastavovaci Sroub 1
4915 703 1600 Ohebna trubka 1
4915500 5400 | Vodni filtr 1
4915 502 0900 Ochranna krytka 1
4915 507 0102 Lahev na Cistici prostfedek 1

4925 503 0101 Spojka 1

0 N O O A & DN

4925 503 1202 | Spojovaci dil 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



